


 
 

ZARZĄDZENIE NR 57 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie pomocniczych materiałów dydaktycznych wspierających proces kształcenia 
ogólnego w zakresie kompetencji Straży Leśnej  

 
(Znak: GS.1401.6.2024) 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 
ze zm.) w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, zarządza się, co następuje:  

 

§1. 1. Wprowadza się do stosownego wykorzystania służbowego, zeszyty metodyczne w sprawie 
wykonywania niektórych czynności i zasad stosowania prawa w ramach zwalczania przestępstw                       
i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego i ochrony przyrody oraz wykonywaniem innych zadań                 
w zakresie ochrony mienia przez pracowników PGL LP. 

2. Zeszyty metodyczne stanowią dydaktyczny materiał pomocniczy, dedykowany strażnikom 
leśnym oraz pozostałym pracownikom Lasów Państwowych. 

§2. Materiały szkoleniowe, o których mowa w § 1 stanowią w szczególności narzędzie wspierające 
proces edukacji i formę pomocy dydaktycznej w ramach kursu podstawowego dla kandydatów do pracy 
w Straży Leśnej. 

§3. Główny Inspektor Straży Leśnej jest merytorycznie odpowiedzialny za opracowanie, aktualizację 
poszczególnych zeszytów metodycznych. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

DYREKTOR GENERALNY 
                                                                                                                    LASÓW PAŃSTWOWYCH 
 
 
 
                                                                                                                                  Witold Koss 

 

 

 

 

 

 

 


